
MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
Q U IXE RAM OBI M-C E 

ca) 

  

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2008230123PE 
Processo Administrativo N° 2008230123-PE 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: MAX RONNY PINHEIRO 

Data de Publicação: 28/08/2023 14:19:40 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 
12109/2023 21:16:03 CADASTRO DE PROPOSTA 31.918.539 LOUISE REIS DE CAMPOS 

12/09/2023 22:34:17 ALTERAÇAO DE PROPOSTA 31.918.539 LOUISE REIS DE CAMPOS 

13/09/2023 09:19:49 MENSAGEM PREGOEIRO 
m dia.  
09/2023 09:20:16 MENSAGEM PREGOEIRO 

Em nome da Prefeitura Municipal de Quixeramobim agradecemos a participação de todos. 
13/09/2023 09:20:29 MENSAGEM PREGOEIRO 
ATENÇÃO: Deixo registrado que o licitante que não mantiver a proposta ou lance ofertado, o mesmo poderá ser penalizado 
conforme previsto no art. 70  da Lei Federal n° 10.520/02, art. 490  do decreto federal n° 10.024/19 e sanções estabelecidas no edital. 
A partir das 09h30min (horário de Brasília) daremos início a fase de lances. 
13/09/2023 09:42:40 MENSAGEM PREGOEIRO 
Finalizada a fase de lances, solicito ao(s) licitante(s) arrematante(s) que se manifestem a respeito da possibilidade de ofertar uma 
melhor proposta para administração pública.  
13/09/2023 09:44:07 MENSAGEM PREGOEIRO 
LOTES 1,3,4 E 5 FORAM DESERTOS.  
13/09/2023 09:54:50 MENSAGEM PREGOEIRO 
Fica convocado o(s) licitante(s) arrematante(s) para apresentar proposta reajustada no prazo de 24 horas, tudo conforme disposto no 
item 13.1 do edital, a contar o prazo a partir desta mensagem.  
13/09/2023 15:50:36 MENSAGEM PREGOEIRO 
O participante 31.918.539 LOUISE REIS DE CAMPOS adicionou o arquivo 3506f03f339048888207319240bf8bb4.pdf aos 
documentos complementares. 
13/09/2023 15:52:21 MENSAGEM PREGOEIRO 
Proposta recebida e em análise da empresa LOUISE REIS DE CAMPOS, única participante para este certame.  
13/09/2023 15:55:05 MENSAGEM PREGOEIRO 

nsiderando ser a única participante do certame, em conformidade com o princípio da celeridade processual, os documentos de 
biIitação estarão endo analisados juntamente com a proposta.  

13/09/2023 16:05:31 MENSAGEM PREGOEIRO 
Conformo previsto no item 12.2.5 do edital que diz: Os documentos de habilitação deverão estar em plena vigência e, na hipótese de 
inexistência de prazo de validade expresso no documento, deverão ter sido emitidos há menos de 30 (trinta) dias da data 
estabelecida para o fim do recebimento das propostas. Neste sentido a certidão de falência e concordata foi apresentada vencida.  
13/09/2023 16:06:07 MENSAGEM PREGOEIRO 
O Acórdão 133/2022 Plenário - Tribunal de Contas da União cita que: Licitação. Qualificação econômico-financeira. Exigência. 
Balanço patrimonial. Microempreendedor individual. PARA PARTICIPAÇAO EM LICITAÇÃO REGIDA PELA LEI 8.666/1993, O 
MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL (MEl) DEVE APRESENTAR, QUANDO EXIGIDO PARA FINS DE QUALIFICAÇÃO 
ECONÔMICO-FINANCEIRA. O BALANÇO PATRIMONIAL E AS DEMONSTRAÇÕES CONTÁBEIS DO ÚLTIMO EXERCíCIO 
SOCIAL (ART. 31, INCISO 1, DA LEI 8.666/1 993)...  
13/09/2023 16:06:18 MENSAGEM PREGOEIRO 
AINDA QUE DISPENSADO DA ELABORAÇÃO DO REFERIDO BALANÇO PELO CÓDIGO CIVIL (ART. 1.179, § 20, DA LEI 
10.406/2002).  
13/09/2023 16:07:22 MENSAGEM PREGOEIRO 
A empresa arrematante não apresentou balanço patrimonial conforme exigido no item 11.5.2 do edital. Ficando assim inabilitada 
neste certame. 
13/09/2023 16:09:08 MENSAGEM PREGOEIRO 
Aberto prazo previsto no item 14.9 do edital. 

Jh) 

Gerado em: 13/09/2023 16:41:04 	 1 de 7 



  

  

  

  

MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
Q U IXE RAMO B 1 M -C E 

 

LOTE 1 - DESERTO 
LOTE 01 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Item: 10 	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID. 	Marca: 
	

Modelo: 

Descrição: 23741 - CORREIA DE MÁQUINA MOTOR OVERLOCK M-32 

Quantidade: 10 	 Valor Unit.: 000 
	

Valor Total: 0,00 

Item: 5 	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID. 	Marca: 
	

Modelo: 

Descrição: 23731 - PINCEL PARA LIMPEZA DE MÁQUINA 1/2 - 12,7 MM 

Quantidade: 20 	 Valor Unit.: 0,00 
	

Valor Total: 0,00 

Item: 2 	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID. 	Marca: 
	

Modelo: 

Descrição: 23702 - PINÇA INOX PARA OVERLOCK COM CURVA PESCADOR: 18CM; 

Quantidade: 30 	 Valor Unit.: 0,00 
	

Valor Total: 0,00 
Item: 4 	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID. 	Marca: 

	
Modelo: 

scrição: 23723 - TESOURA PARA TECIDO SINGER 8 POLEGADAS 203CM 

Quantidade: 5 
	

Valor Unit.: 0,00 	 Valor Total: 0,00 
Item: 6 	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID. 	Marca: 

Descrição: 23730 - FITA MÉTRICA PARA COSTURA 150CM 

Quantidade: 20 	 Valor Unit.: 0,00 

Modelo: 

 

 

Valor Total: 0,00 
Item: 9 	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID. 	Marca: 
Descrição: 23732 - TESOURA DE ARREMATE PIC EM METAL 

Quantidade: 30 	 Valor Unit.: 0,00 

Modelo: 

 

 

Valor Total: 0,00 
Item: 3 	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID. 	Marca: 

	
Modelo: 

Descrição: 23722 - TESOURA PARA TECIDO SINGER 7 POLEGADAS 17,8CM 
Quantidade: 5 	 Valor Unit.: 0,00 

	
Valor Total: 0,00 

Item: 1 	Unidade: CAIXA 100.0 UNIDADE Marca: 

Descrição: 23701 - ALFINETE CABEÇA REDONDA 
Quantidade: 10 	 Valor Unit.: 0,00 

Modelo: 

  

 

Valor Total: 0,00 
Item: 12 	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID. 	Marca: 
Descrição: 23744 - CORREIA DE MÁQUINA MOTOR RETA INDUSTRIAL M-36 
Quantidade: 10 	 Valor Unit.: 0,00 

Modelo: 

  

 

Valor Total: 0,00 
Item: 11 	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID. 	Marca: 

scrição: 23740 - CORREIA DE MÁQUINA MOTOR RETA INDUSTRIAL M-34 
Quantidade: 10 	 Valor Unit.: 0.00 

Modelo: 

  

 

Valor Total: 0,00 
Item: 7 	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID. 	Marca: 	 Modelo: 
Descrição: 23742- ÓLEO MINERAL LUBRIFICANTE NEUTRO PARA MÁQUINAS DE COSTURA INDUSTRIAL - 1L 
Quantidade: 12 	 Valor Unit.: 0,00 	 Valor Total: 0,00 
Item: 8 	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID. 	Marca: 	 Modelo: 
Descrição: 23743 - ÓLEO SILICONE LUBRIFICANTE P/ LINHA FIO DE MÁQUINA INDUSTRIAL - 100ML 
Quantidade: 12 	 Valor Unit.: 0,00 

	
Valor Total: 0,00 

MOVIMENTOS DO LOTE 

28/08/2023 14:19:40 PUBLICADO 

31/08/2023 00:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

13/09/2023 07:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

13/09/2023 09:31:48 DESERTO 

 

LOTE 2 - FRACASSADO 
LOTE 02 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

   

   

Gerado em: 13/09/2023 16:41:04 	 2 de 7 



 

Z7J 

~~R.brica 

 

  

MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

Item: 12 	Unidade: UNIDADE 1.0 PACOTE Marca: 	 Modelo: 
Descrição: 23709- AGULHA DE MÁQUINA PARA COSTURA N°11 RETA CABO GROSSO C/10UND 

Quantidade: 10 	 Valor Unit.: 0,00 

 

Valor Total: 0,00 

Item: 23 	Unidade: UNIDADE 1.0 PACOTE Marca: 	 Modelo: 

Descrição: 23716 - AGULHA DE MÁQUINA PARA COSTURA N°14 OVERLOCK CABO GROSSO C/IOUND 
Quantidade: 10 	 Valor Unit.: 0,00 

	
Valor Total: 0,00 

Item: 8 	Unidade: UNIDADE 1.0 PACOTE Marca: 
Descrição: 23699 - AGULHA PARA MÁQUINA INDUSTRIAL UYX128GAS N°18, C/IOUN 

Quantidade: 10 	 Valor Unit.: 0,00 

Modelo: 

 

 

Valor Total: 0,00 

 

Item: 10 	Unidade: UNIDADE 1.0 PACOTE Marca: 	 Modelo: 
Descrição: 23707 - AGULHA DE MÁQUINA PARA COSTURA N°14 RETA CABO FINO C/10UND 

Quantidade: 10 	 Valor Unit: 0,00 Valor Total: 0,00 
Item: 2 	Unidade: UNIDADE 1.0 PACOTE Marca: 	 Modelo: 
Descrição: 23698 - AGULHA PARA MÁQUINA INDUSTRIAL TVX5 N°18, C/10UN 

• antidade: 10 	 Valor Unit.: 0,00 
Item: 17 	Unidade: UNIDADE 1.0 PACOTE Marca: 	 Modelo: 

Valor Total: 0,00 

 

 

Descrição: 23720 - AGULHA DE MÁQUINA PARA COSTURA N°11 GOLEIRA CABO FINO C/10UND 
Quantidade: 10 	 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00 
Item: 7 	Unidade: UNIDADE 1.0 PACOTE Marca: 
Descrição: 23697 - AGULHA PARA MÁQUINA INDUSTRIAL DPX17 N°16, C/10UN 
Quantidade: 10 	 Valor Unit.: 0,00 

Modelo: 

 

 

Valor Total: 000 
Item: 16 	Unidade: UNIDADE 1.0 PACOTE Marca: 	 Modelo: 
Descrição: 23719 - AGULHA DE MÁQUINA PARA COSTURA N°14 GOLEIRA CABO GROSSO C/IOUND 
Quantidade: 10 	 Valor Unit: 0,00 

	
Valor Total: 0,00 

Item: 3 	Unidade: UNIDADE 1.0 PACOTE Marca: 
	

Modelo: 
Descrição: 23700- AGULHA PARA MÁQUINA INDUSTRIAL UYX113GS N°18, C/IOUN 
Quantidade: 10 	 Valor Unit: 0,00 

	
Valor Total: 0,00 

Item: 11 	Unidade: UNIDADE 1.0 PACOTE Marca: 	 Modelo: 
Descrição: 23708- AGULHA DE MÁQUINA PARA COSTURA N°19 RETA CABO FINO C/10UND 
Quantidade: 10 	 Valor Unit.: 0,00 

 

Valor Total: 0,00 
Item: 14 	Unidade: UNIDADE 1.0 PACOTE Marca: 	 Modelo: 
Descrição: 23711 - AGULHA DE MÁQUINA PARA COSTURA N°19 RETA CABO GROSSO C/1OUND 

antidade: 10 	 Valor Unit: 0,00 
m: 22 	Unidade: UNIDADE 1.0 PACOTE Marca: 	 Modelo: 

 

Valor Total: 0,00 

  

Descrição: 23715- AGULHA DE MÁQUINA PARA COSTURA N°11 OVERLOCK CABO GROSSO C/10UND 
Quantidade: 10 	 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00 
Item: 21 	Unidade: UNIDADE 1.0 PACOTE Marca: 	 Modelo: 
Descrição: 23714 - AGULHA DE MÁQUINA PARA COSTURA N°19 OVERLOCK CABO FINO C/1OUND 
Quantidade: 10 	 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00 
Item: 20 	Unidade: UNIDADE 1.0 PACOTE Marca: 	 Modelo: 
Descrição: 23713 - AGULHA DE MÁQUINA PARA COSTURA N°14 OVERLOCK CABO FINO C/10UND 
Quantidade: 10 	 Valor Unit: 0,00 Valor Total: 0,00 
Item: 19 	Unidade: UNIDADE 1.0 PACOTE Marca: 	 Modelo: 
Descrição: 23712- AGULHA DE MÁQUINA PARA COSTURA N°11 OVERLOCK CABO FINO C/10UND 
Quantidade: 10 	 Valor Unit: 0,00 

	
Valor Total: 0,00 

Item: 15 	Unidade: UNIDADE 1.0 PACOTE Marca: 	 Modelo: 
Descrição: 23718- AGULHA DE MÁQUINA PARA COSTURA N°11 GOLEIRA CABO GROSSO C/1OUND 
Quantidade: 10 	 Valor Unit.: 0,00 

	
Valor Total: 0,00 

Item: 5 	Unidade: UNIDADE 1.0 PACOTE Marca: 
	

Modelo: 
Descrição: 23696 - AGULHA PARA MÁQUINA INDUSTRIAL DBX1 N°18, C/10UN 
Quantidade: 10 	 Valor Unit.: 0,00 

	
Valor Total: 0,00 

Gerado em: 13/09/2023 16:41:04 3 de 7 



Rubrica MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

Item: 9 	Unidade: UNIDADE 1.0 PACOTE Marca: 	 Modelo: 
Descrição: 23706 - AGULHA DE MÁQUINA PARA COSTURA N°11 RETA CABO FINO C/10UND 
Quantidade: 10 	 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00 
Item: 24 	Unidade: UNIDADE 1.0 PACOTE Marca: 	 Modelo: 
Descrição: 23717 - AGULHA DE MÁQUINA PARA COSTURA N°19 OVERLOCK CABO GROSSO C/10UND 
Quantidade: 10 	 Valor Unit.: 0,00 

	
Valor Total: 0,00 

Item: 13 	Unidade: UNIDADE 1.0 PACOTE Marca: 	 Modelo: 
Descrição: 23710 - AGULHA DE MÁQUINA PARA COSTURA N°14 RETA CABO GROSSO C/10UND 
Quantidade: 10 	 Valor Unit: 0,00 

	
Valor Total: 0,00 

Item: 1 	Unidade: UNIDADE 1.0 PACOTE Marca: 
	

Modelo: 
Descrição: 23693 - AGULHA PARA MÁQUINA INDUSTRIAL DPX5 N°18, C/10UN 
Quantidade: 10 	 Valor Unit: 0,00 

	
Valor Total: 0,00 

Item: 18 	Unidade: UNIDADE 1.0 PACOTE Marca: 	 Modelo: 
Descrição: 23721 - AGULHA DE MÁQUINA PARA COSTURA N°14 GOLEIRA CABO FINO C/10UND 

Santidade: 10 	 Valor Unit.: 0,00 
Item: 4 	Unidade: UNIDADE 1.0 PACOTE Marca: 	 Modelo: 
Descrição: 23695- AGULHA PARA MÁQUINA INDUSTRIAL DBX1 N°16, C/1OUN 
Quantidade: 10 	 Valor Unit.: 0,00 

 

Valor Total: 0,00 
Item: 6 	Unidade: UNIDADE 1.0 PACOTE Marca: 
Descrição: 23694 - AGULHA PARA MÁQUINA INDUSTRIAL DPX17 N°18, C/10UN 
Quantidade: 10 	 Valor Unit.: 0,00 

Modelo: 

 

 

Valor Total: 0,00 

Valor Total: 0,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 
31.918.539 LOUISE REIS DE CAMPOS 064 	31.918.539/0001-58 4.112,90 4.112,90 Sim 

MOVIMENTOS DO LOTE 

008 /2023  14:19:40 PUBLICADO 

31/08/2023 00:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

13/09/2023 07:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

13/09/2023 09:31:48 DISPUTA 

13/09/2023 09:31:48 LANCE 31.918.539 LOUISE REIS DE CAMPOS (PARTICIPANTE 064) 	 4.112,90 

13/09/2023 09:41:48 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é 31.918.539 LOUISE REIS DE CAMPOS  
13/09/2023 09:41:48 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote. 
13/09/2023 09:41:48 HABILITAÇÃO 

13/09/2023 09:47:32 MENSAGEM 31.918.539 LOUISE REIS DE CAMPOS (PARTICIPANTE 064) 
Bom Dia, sim podemos melhorar 
13/09/2023 09:54:35 MENSAGEM PREGOEIRO 
PARA PARTICIPANTE 064: FAVOR EFETUAR O LANCE DÀ9FERTA.  
13/09/202309:54:46 MENSAGEM PREGOEIRO 
PARA PARTICIPANTE 064: Fica convocado o(s) licitante(s) arrematante(s) para apresentar proposta reajustada no prazo de 24 
horas, tudo conforme disposto no item 13.1 do edital, a contar o prazo a partir desta mensagem.  
13/09/2023 16:08:07 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO 
31.918.539 LOUISE REIS DE CAMPOS inabilitado. Motivo: Certidão de falência vencida. Não apresentou balanço patrimonial.  

\N 
Gerado em: 13/09/2023 16:41:04 4 de 7 



Modelo: 

Valor Total: 0,00 

MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

13109/2023 16:09:12 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS 

13/09/2023 16:20:44 RECURSO MANIFESTADO 31.918.539 LOUISE REIS DE CAMPOS 
A nossa empresa anexou todos os documentos, inclusivo o balanço patrimonial, e o documento vencido, a lei nos permite adiciona-ia 
até 5 dias uteis, pois somos MEl 

13/09/2023 16:39:12 DEFERIMENTO DE RECURSOS 

13/09/2023 16:40:33 MANIFESTAÇÃO INDEFERIDA PREGOEIRO 

Por força dos arts. 42 e 43 . § 10 da Lei Complementar n°. 123 /2006, a microempresa e a empresa de pequeno porte, nas licitações 
públicas, tem a prerrogativa de comprovar sua regularidade fiscal a posteriori, que será exigida para efeito da assinatura do contrato. 
Porem, O balanço patrimonial(não anexado) e a certidão negativa de falência e concordata não fazem parte da REGULARIDADE 
FISCAL E TRABALHISTAS, e sim RELATIVA A QUALIFICAÇÃO ECONÔMICO-FINANCEIRA PARA PESSOA JURIDICA, não sendo 
assim abrangida pela lei citada, conforme pode ser verificado em edital, por tanto, não será acatado o pedido de recurso porque não 
demonstra qualquer indicio de substancial idade que possua coerência com o ordenamento jurídico pátrio. 

13/09/2023 16:40:38 EM ADJUDICAÇÃO 

13/09/2023 16:41:04 FRACASSADO 

0 
LOTE 3 - DESERTO 

LOTE 03 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

  

   

Item: 2 	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID. 	Marca: 
	

Modelo: 
Descrição: 23725- FIO PARA OVERLOCK 70G; 100% POLIÉSTER: COR PRETO 

Quantidade: 50 	 Valor Unit.: 0,00 
	

Valor Total: 0,00 
Item: 5 	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID. 	Marca: 	 Modelo: 
Descrição: 23728- LINHA PARA COSTURA RETA FIO 120; 100% POLIÉSTER: CONE DE 2000 JDS; COR PRETA 
Quantidade: 120 	 Valor Unit.: 0,00 	 Valor Total: 0,00 
Item: 6 	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID. 	Marca: 	 Modelo: 
Descrição: 23729 - LINHA PARA COSTURA RETA FIO 120; 100% POLIÉSTER: CONE DE 2000 JDS; COR AZUL MARINHO 
Quantidade: 120 	 Valor Unit.: 0,00 	 Valor Total: 0,00 
Item: 4 	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID. 	Marca: 	 Modelo: 
Descrição: 23727 - LINHA PARA COSTURA RETA FIO 120; 100% POLIÉSTER; CONE DE 2000 JDS; COR BRANCO 
Quantidade: 120 	 Valor Unit.: 0,00 	 Valor Total: 0,00 
Item: 3 	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID. 	Marca: 

scrição: 23726 - FIO PARA OVERLOCK 70G: 100% POLIÉSTER; COR MARRON 
antidade: 50 	 Valor Unit.: 0,00 

Modelo: 

 

 

Valor Total: 0,00 
Item: 1 	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID. 	Marca: 

	
Modelo: 

Descrição: 23724 - FIO PARA OVERLOCK 70G; 100% POLIÉSTER; COR BRANCA 

Quantidade: 50 	 Valor Unit.: 0,00 
	

Valor Total: 0,00 

MOVIMENTOS DO LOTE 

28/08/2023 14:19:40 PUBLICADO 

31/08/2023 00:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

13/09/2023 07:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

13/09/2023 09:31:48 DESERTO 

1~ 

LOTE 4 - DESERTO 
LOTE 04 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

RubfIC 

Item: 5 	Unidade: PACOTE 20.0 	Marca: 
UNIDADES 

Descrição: 23737 - BOBINA METAL MÁQUINA RETA INDUSTRIAL 
Quantidade: 5 	 Valor Unit.: 0,00 

Gerado em: 13/09/2023 16:41:04 	 5 de 7 



MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
Q U IX E RAM OB 1 M -C E 

Item: 6 	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID. 	Marca: 
	

Modelo: 

Descrição: 23747 - CALCADOR DE METAL PARA COSTURA RETA INDUSTRIAL P35 

Quantidade: 20 	 Valor Unit.: 0,00 
	

Valor Total: 0,00 

Item: 2 	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID. 	Marca: 	 Modelo: 

Descrição: 23733 - LANÇADEIRA CAIXA BOBINA PARA MÁQUINA DE COSTURA RETA INDUSTRIAL 

Quantidade: 10 	 Valor Unit.: 0,00 
	

Valor Total: 0,00 

Item: 1 	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID. 	Marca: 
	

Modelo: 

Descrição: 23704 - CALCADOR DE PREGAR ZIPER 

Quantidade: 30 	 Valor Unit.: 0,00 
	

Valor Total: 0,00 

Item: 4 	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID. 	Marca: 	 Modelo: 

Descrição: 23735 - LANÇADEIRA CAIXA BOBINA PARA MÁQUINAS DE COSTURA PESPONTADEIRA 

Quantidade: 10 	 Valor Unit.: 0,00 
	

Valor Total: 0,00 

Item: 8 	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID. 	Marca: 	 Modelo: 

Descrição: 23749- CALCADOR DE METAL PARA COSTURA RETA INDUSTRIAL SP - 18 1/32 

antidade: 30 	 Valor Unit.: 0,00 

Item: 7 	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID. 	Marca: 	 Modelo: 

Descrição: 23748- CALCADOR DE METAL PARA COSTURA RETA INDUSTRIAL P127 

Quantidade: 20 	 Valor Unit.: 0,00 
	

Valor Total: 0,00 

Item: 3 	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID. 	Marca: 	 Modelo: 

Descrição: 23734 - LANÇADEIRA CAIXA BOBINA PARA MÁQUINA DE COSTURA TRAVET 

Quantidade: 10 	 Valor Unit.: 0,00 
	

Valor Total: 0,00 

MOVIMENTOS DO LOTE 

28/08/2023 14:19:40 PUBLICADO 

31/08/2023 00:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

13/09/2023 07:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

13/09/2023 09:31:48 DESERTO 

LOTE 5 - DESERTO 
LOTE 05 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 7 	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID. 	Marca: 	 Modelo: 

Descrição: 23757 - LOOPER LONGO 1/4" COM SUPORTE PARA MÁQUINA FECHADEIRA DE BRAÇO 148871 

Quantidade: 10 	 Valor Unit.: 0,00 
	

Valor Total: 0,00 
Item: 6 	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID. 	Marca: 	 Modelo: 

Descrição: 23753 - LOOPER INTERLOCK KL 35 

Quantidade: 10 	 Valor Unit.: 0,00 	 Valor Total: 0,00 
Item: 10 	Unidade: UNIDADE 1.0 	Marca: 

	
Modelo: 

CONJUNTO 
Descrição: 23746 - CONJUNTO DE FACAS PARA OVERLOQUE INDUSTRIAL KR 23 E KR35 
Quantidade: 30 	 Valor Unit.: 0,00 

	
Valor Total: 0,00 

Item: 9 	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID. 	Marca: 	 Modelo: 
Descrição: 23759 - LOOPER CURTO 1/4" COM SUPORTE PARA MÁQUINA FECHADEIRA DE BRAÇO 148869 
Quantidade: 10 	 Valor Unit.: 0.00 

	
Valor Total: 0,00 

Item: 1 	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID. 	Marca: 
Descrição: 23750 - LOOPER INFERIOR OVERLOCK KL 26 
Quantidade: 10 	 Valor Unit.: 0,00 

Modelo: 

 

 

Valor Total: 0,00 
Item: 4 	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID. 	Marca: 
Descrição: 23755 - LOOPER INTERLOCK LP 28 
Quantidade: 10 	 Valor Unit.: 0,00 

Modelo: 

 

 

Valor Total: 0,00 

Gerado em: 13/09/2023 16:41:04 
	

6 de 7 

Valor Total: 0,00 



MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
	

Rubcica 

Q U IXE RAMO B 1 M -C E 

Item: 2 	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID. 	Marca: 

Descrição: 23751 - LOOPER SUPERIOR OVERLOCK LP 26 

Quantidade: 10 	 Valor Unit.: 0,00 

 

Modelo: 

 

  

Valor Total: 0,00 

Item: 3 	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID. 	Marca: 

Descrição: 23754 - LOOPER SUPERIOR OVERLOCK LP 32 

Quantidade: 10 	 Valor Unit.: 0,00 

 

Modelo: 

 

  

Valor Total: 0,00 

Item: 5 	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID. 	Marca: 
	

Modelo: 

Descrição: 23756 - LOOPER INTERLOCK LP 32 

Quantidade: 10 	 Valor Unit.: 0,00 
	

Valor Total: 0,00 

Item: 8 	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID. 	Marca: 	 Modelo: 

Descrição: 23758 - LOOPER MÉDIO 1/4" COM SUPORTE PARA MÁQUINA FECHADE IRA DE BRAÇO 148870 

Quantidade: 10 	 Valor Unit.: 0,00 
	

Valor Total: 0.00 

MOVIMENTOS DO LOTE  

28/08/2023 14:19:40 PUBLICADO 

31/08/2023 00:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

13/09/2023 07:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

13/09/2023 09:31:49 DESERTO 

PREGOEIRO: MAX RONNY PINHEIRO 

MEMBRO DE APOIO JOÃO ODIRLEI BRITO DO RÊGO 

MEMBRO DE APOIO WILMA LUCIA ROCHA FERREIRA 

1\, 

Gerado em: 13/09/2023 16:41:04 7 de 7 


